
Prestation sans juge

Catégorie Niv. Équipe Arrivée Table Hall 2e étage Table de Aire

accréditation Chorégraphie vérification d'attente

station 1 station 2 station 3 station 4 station 5 station 6 station 7

1 Primaire 1 Les Huskies blancs de l'école Victor-Lavigne ?? 8 h 00 8 h 15 8 h 40 8 h 45 8 h 50 8 h 55 9 h 00 9 h 05 9 h 10

2 Primaire 1 Les Magiques de l'Académie Louis-Pasteur 32 8 h 05 8 h 20 8 h 45 8 h 50 8 h 55 9 h 00 9 h 05 9 h 10 9 h 15

3 Primaire 1 Les Aigles de l'école Pie-XII 24 8 h 10 8 h 25 8 h 50 8 h 55 9 h 00 9 h 05 9 h 10 9 h 15 9 h 20

4 Primaire 1 Les Huskies blancs de l'école Victor-Lavigne 2 ?? 8 h 15 8 h 30 8 h 55 9 h 00 9 h 05 9 h 10 9 h 15 9 h 20 9 h 25

5 Primaire 1 Les Saphirs de l'Académie Michèle-Provost 13 8 h 20 8 h 35 9 h 00 9 h 05 9 h 10 9 h 15 9 h 20 9 h 25 9 h 30

6 Benjamin 2 L'Express X-Quise de l'école secondaire Saint-Laurent 16 8 h 25 8 h 40 9 h 05 9 h 10 9 h 15 9 h 20 9 h 25 9 h 30 9 h 35

7 Benjamin 2 Les Empereurs du Collège Letendre 12 8 h 30 8 h 45 9 h 10 9 h 15 9 h 20 9 h 25 9 h 30 9 h 35 9 h 40

8 Cadet 2 Le Séminaire de Sherbrooke 19 8 h 35 8 h 50 9 h 15 9 h 20 9 h 25 9 h 30 9 h 35 9 h 40 9 h 45

9 Cadet 2 Les Patriotes de l'école sec. de la Pointe-aux-Trembles 18 8 h 40 8 h 55 9 h 20 9 h 25 9 h 30 9 h 35 9 h 40 9 h 45 9 h 50

10 Cadet 2 Les Aigles du Collège Jean-Eudes 20 8 h 45 9 h 00 9 h 25 9 h 30 9 h 35 9 h 40 9 h 45 9 h 50 9 h 55

11 Cadet 2 L'Express - X-Quise de l'école secondaire Saint-Laurent 18 8 h 50 9 h 05 9 h 30 9 h 35 9 h 40 9 h 45 9 h 50 9 h 55 10 h 00

12 Ouvert 1 Les Mustangs De l'école secondaire Mont-Royal 12 8 h 55 9 h 10 9 h 35 9 h 40 9 h 45 9 h 50 9 h 55 10 h 00 10 h 05

13 Ouvert 1 Les Dragons de l'école secondaire Jeanne-Mance 12 9 h 00 9 h 15 9 h 40 9 h 45 9 h 50 9 h 55 10 h 00 10 h 05 10 h 10

14 Ouvert 1 Les Stars de l'école sec. Paul-Guérin-Lajoie-D'Outremont ?? 9 h 05 9 h 20 9 h 45 9 h 50 9 h 55 10 h 00 10 h 05 10 h 10 10 h 15

15 Ouvert 1 Le Collège Mont-Royal 10 9 h 10 9 h 25 9 h 50 9 h 55 10 h 00 10 h 05 10 h 10 10 h 15 10 h 20

16 Ouvert 3 L'école secondaire Saint-Henri 14 9 h 15 9 h 30 9 h 55 10 h 00 10 h 05 10 h 10 10 h 15 10 h 20 10 h 25

17 Ouvert 3 Les Patriotes de l'école sec. de la Pointe-aux-Trembles 15 9 h 20 9 h 35 10 h 00 10 h 05 10 h 10 10 h 15 10 h 20 10 h 25 10 h 30

18 Ouvert 3 Les Aigles du Collège Jean-Eudes 19 9 h 25 9 h 40 10 h 05 10 h 10 10 h 15 10 h 20 10 h 25 10 h 30 10 h 35
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Horaire des prestations du bloc 1

Prestation avec juge Entrée des spectateurs : 10 h 40

Catégorie Niv. Équipe Arrivée Table Hall 2e étage Table de Aire

accréditation Chorégraphie vérification d'attente

station 1 station 2 station 3 station 4 station 5 station 6 station 7

1 Primaire 1 Les Huskies blancs de l'école Victor-Lavigne ?? 10 h 25 10 h 30 10 h 35 10 h 40 10 h 45 10 h 50 10 h 55

2 Primaire 1 Les Magiques de l'Académie Louis-Pasteur 32 10 h 30 10 h 35 10 h 40 10 h 45 10 h 50 10 h 55 11 h 00

3 Primaire 1 Les Aigles de l'école Pie-XII 24 10 h 35 10 h 40 10 h 45 10 h 50 10 h 55 11 h 00 11 h 05

4 Primaire 1 Les Huskies blancs de l'école Victor-Lavigne 2 ?? 10 h 40 10 h 45 10 h 50 10 h 55 11 h 00 11 h 05 11 h 10

5 Primaire 1 Les Saphirs de l'Académie Michèle-Provost 13 10 h 45 10 h 50 10 h 55 11 h 00 11 h 05 11 h 10 11 h 15

6 Benjamin 2 L'Express X-Quise de l'école secondaire Saint-Laurent 16 10 h 50 10 h 55 11 h 00 11 h 05 11 h 10 11 h 15 11 h 20

7 Benjamin 2 Les Empereurs du Collège Letendre 12 10 h 55 11 h 00 11 h 05 11 h 10 11 h 15 11 h 20 11 h 25

8 Cadet 2 Le Séminaire de Sherbrooke 19 11 h 00 11 h 05 11 h 10 11 h 15 11 h 20 11 h 25 11 h 30

9 Cadet 2 Les Patriotes de l'école sec. de la Pointe-aux-Trembles 18 11 h 05 11 h 10 11 h 15 11 h 20 11 h 25 11 h 30 11 h 35

10 Cadet 2 Les Aigles du Collège Jean-Eudes 20 11 h 10 11 h 15 11 h 20 11 h 25 11 h 30 11 h 35 11 h 40

11 Cadet 2 L'Express - X-Quise de l'école secondaire Saint-Laurent 18 11 h 15 11 h 20 11 h 25 11 h 30 11 h 35 11 h 40 11 h 45

12 Ouvert 1 Les Mustangs de l'école secondaire Mont-Royal 12 11 h 30 11 h 35 11 h 40 11 h 45 11 h 50 11 h 55 12 h 00

13 Ouvert 1 Les Dragons de l'école secondaire Jeanne-Mance 12 11 h 35 11 h 40 11 h 45 11 h 50 11 h 55 12 h 00 12 h 05

14 Ouvert 1 Les Stars de l'école sec. Paul-Guérin-Lajoie-D'Outremont ?? 11 h 40 11 h 45 11 h 50 11 h 55 12 h 00 12 h 05 12 h 10

15 Ouvert 1 Les Royaux du Collège Mont-Royal 10 11 h 45 11 h 50 11 h 55 12 h 00 12 h 05 12 h 10 12 h 15

16 Ouvert 3 Les Éclipses de l'école secondaire Saint-Henri 14 11 h 50 11 h 55 12 h 00 12 h 05 12 h 10 12 h 15 12 h 20

17 Ouvert 3 Les Patriotes de l'école sec. de la Pointe-aux-Trembles 15 11 h 55 12 h 00 12 h 05 12 h 10 12 h 15 12 h 20 12 h 25

18 Ouvert 3 Les Aigles du Collège Jean-Eudes 19 12 h 00 12 h 05 12 h 10 12 h 15 12 h 20 12 h 25 12 h 30
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Prestation sans juge

Catégorie Niv. Équipe Arrivée Table Hall 2e étage Table de Aire

accréditation Chorégraphie vérification d'attente

station 1 station 2 station 3 station 4 station 5 station 6 station 7

19 Ouvert très petite 2 Les Ducs du Collège d'Anjou 15 11 h 50 12 h 05 12 h 30 12 h 35 12 h 40 12 h 45 12 h 50 12 h 55 13 h 00

20 Ouvert très petite 2 Les Lynx de l'école secondaire Félix-Leclerc 10 11 h 55 12 h 10 12 h 35 12 h 40 12 h 45 12 h 50 12 h 55 13 h 00 13 h 05

21 Ouvert très petite 2 Les Jaguars de l'école secondaire Jean-Grou 15 12 h 00 12 h 15 12 h 40 12 h 45 12 h 50 12 h 55 13 h 00 13 h 05 13 h 10

22 Ouvert très petite 2 Les Lynx de l'école secondaire Daniel-Johnson 11 12 h 05 12 h 20 12 h 45 12 h 50 12 h 55 13 h 00 13 h 05 13 h 10 13 h 15

23 Ouvert très petite 2 Les Maraudeurs du Collège Laval 15 12 h 10 12 h 25 12 h 50 12 h 55 13 h 00 13 h 05 13 h 10 13 h 15 13 h 20

24 Ouvert très petite 2 Les Voltigeurs du Collège Bourget 15 12 h 15 12 h 30 12 h 55 13 h 00 13 h 05 13 h 10 13 h 15 13 h 20 13 h 25

25 Ouvert très petite 2 Pierre-Laporte 14 12 h 20 12 h 35 13 h 00 13 h 05 13 h 10 13 h 15 13 h 20 13 h 25 13 h 30

26 Ouvert très petite 2 Vincent-Massey 15 12 h 25 12 h 40 13 h 05 13 h 10 13 h 15 13 h 20 13 h 25 13 h 30 13 h 35

27 Ouvert très petite 2 Les Lions de l'école secondaire d'Anjou 10 12 h 30 12 h 45 13 h 10 13 h 15 13 h 20 13 h 25 13 h 30 13 h 35 13 h 40

28 Ouvert très petite 2 Les Centaures de l'école secondaire Cavelier-de-La Salle 15 12 h 35 12 h 50 13 h 15 13 h 20 13 h 25 13 h 30 13 h 35 13 h 40 13 h 45

29 Ouvert petite 2 Jean-Baptiste-Meilleur 18 12 h 40 12 h 55 13 h 20 13 h 25 13 h 30 13 h 35 13 h 40 13 h 45 13 h 50

30 Ouvert petite 2 Les Ailes de l'école Internationale de Laval 18 12 h 45 13 h 00 13 h 25 13 h 30 13 h 35 13 h 40 13 h 45 13 h 50 13 h 55

31 Ouvert petite 2 L'Express X-Plosion de l'école secondaire Saint-Laurent 19 12 h 50 13 h 05 13 h 30 13 h 35 13 h 40 13 h 45 13 h 50 13 h 55 14 h 00

32 Ouvert petite 2 Les Tornades du Collège Notre-Dame 18 12 h 55 13 h 10 13 h 35 13 h 40 13 h 45 13 h 50 13 h 55 14 h 00 14 h 05

33 Ouvert petite 2 Les Phénix de l'école Sophie-Barat 18 13 h 00 13 h 15 13 h 40 13 h 45 13 h 50 13 h 55 14 h 00 14 h 05 14 h 10

34 Ouvert petite 2 Les Lions du Collège de Montréal 20 13 h 05 13 h 20 13 h 45 13 h 50 13 h 55 14 h 00 14 h 05 14 h 10 14 h 15

35 Ouvert grande 2 Les Spartiates du Collège Citoyen 21 13 h 10 13 h 25 13 h 50 13 h 55 14 h 00 14 h 05 14 h 10 14 h 15 14 h 20

36 Ouvert grande 2 Paul-Arseneau 30 13 h 15 13 h 30 13 h 55 14 h 00 14 h 05 14 h 10 14 h 15 14 h 20 14 h 25

37 Ouvert grande 2 Les Queens de l'école secondaire Mont-de-La Salle 22 13 h 20 13 h 35 14 h 00 14 h 05 14 h 10 14 h 15 14 h 20 14 h 25 14 h 30

38 Ouvert grande 2 Les Titans du Collège Reine-Marie 21 13 h 25 13 h 40 14 h 05 14 h 10 14 h 15 14 h 20 14 h 25 14 h 30 14 h 35

39 Ouvert grande 2 Les Klassiks du Pensionnat du Saint-Nom-de-Marie 31 13 h 30 13 h 45 14 h 10 14 h 15 14 h 20 14 h 25 14 h 30 14 h 35 14 h 40

40 Ouvert grande 2 Les Phénix de l'école secondaire Père-Marquette 28 13 h 35 13 h 50 14 h 15 14 h 20 14 h 25 14 h 30 14 h 35 14 h 40 14 h 45

41 Ouvert grande 2 Les Knights de l'école secondaire St. Thomas 23 13 h 40 13 h 55 14 h 20 14 h 25 14 h 30 14 h 35 14 h 40 14 h 45 14 h 50

A
th

lè
te

s

Rencontre amicale de cheerleading du 27 janvier 2018

BLOC 2 - PM
Échauffement Prestation 

1
Étirement Stunt Tumbling

Tapis 

principal



Horaire des prestations du bloc 2

Prestation avec juge Entrée des spectateurs : 14 h 55

Catégorie Niv. Équipe Arrivée Table Hall 2e étage Table de Aire

accréditation Chorégraphie vérification d'attente

station 1 station 2 station 3 station 4 station 5 station 6 station 7

20 Ouvert très petite 2 Les Ducs du Collège d'Anjou 15 14 h 40 14 h 45 14 h 50 14 h 55 15 h 00 15 h 05 15 h 10

20 Ouvert très petite 2 Les Lynx de l'école secondaire Félix-Leclerc 10 14 h 45 14 h 50 14 h 55 15 h 00 15 h 05 15 h 10 15 h 15

22 Ouvert très petite 2 Les Jaguars de l'école secondaire Jean-Grou 15 14 h 50 14 h 55 15 h 00 15 h 05 15 h 10 15 h 15 15 h 20

23 Ouvert très petite 2 Les Lynx de l'école secondaire Daniel-Johnson 11 14 h 55 15 h 00 15 h 05 15 h 10 15 h 15 15 h 20 15 h 25

24 Ouvert très petite 2 Les Maraudeurs du Collège Laval 15 15 h 00 15 h 05 15 h 10 15 h 15 15 h 20 15 h 25 15 h 30

25 Ouvert très petite 2 Les Voltigeurs du Collège Bourget 15 15 h 05 15 h 10 15 h 15 15 h 20 15 h 25 15 h 30 15 h 35

26 Ouvert très petite 2 Pierre-Laporte 14 15 h 10 15 h 15 15 h 20 15 h 25 15 h 30 15 h 35 15 h 40

27 Ouvert très petite 2 Vincent-Massey 15 15 h 15 15 h 20 15 h 25 15 h 30 15 h 35 15 h 40 15 h 45

28 Ouvert très petite 2 Les Lions de l'école secondaire d'Anjou 10 15 h 20 15 h 25 15 h 30 15 h 35 15 h 40 15 h 45 15 h 50

28 Ouvert très petite 2 Les Centaures de l'école secondaire Cavelier-de-La Salle 15 15 h 25 15 h 30 15 h 35 15 h 40 15 h 45 15 h 50 15 h 55

29 Ouvert petite 2 Jean-Baptiste-Meilleur 18 15 h 30 15 h 35 15 h 40 15 h 45 15 h 50 15 h 55 16 h 00

30 Ouvert petite 2 Les Ailes de l'école Internationale de Laval 18 15 h 35 15 h 40 15 h 45 15 h 50 15 h 55 16 h 00 16 h 05

31 Ouvert petite 2 L'Express X-Plosion de l'école secondaire Saint-Laurent 19 15 h 40 15 h 45 15 h 50 15 h 55 16 h 00 16 h 05 16 h 10

32 Ouvert petite 2 Les Tornades du Collège Notre-Dame 18 15 h 55 16 h 00 16 h 05 16 h 10 16 h 15 16 h 20 16 h 25

33 Ouvert petite 2 Les Phénix de l'école Sophie-Barat 18 16 h 00 16 h 05 16 h 10 16 h 15 16 h 20 16 h 25 16 h 30

34 Ouvert petite 2 Les Lions du Collège de Montréal 20 16 h 05 16 h 10 16 h 15 16 h 20 16 h 25 16 h 30 16 h 35

35 Ouvert grande 2 Les Spartiates du Collège Citoyen 21 16 h 10 16 h 15 16 h 20 16 h 25 16 h 30 16 h 35 16 h 40

36 Ouvert grande 2 Paul-Arseneau 30 16 h 15 16 h 20 16 h 25 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45

37 Ouvert grande 2 Les Queens de l'école secondaire Mont-de-La Salle 22 16 h 20 16 h 25 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 50

38 Ouvert grande 2 Les Titans du Collège Reine-Marie 21 16 h 25 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 50 16 h 55

39 Ouvert grande 2 Les Klassiks du Pensionnat du Saint-Nom-de-Marie 31 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 50 16 h 55 17 h 00

40 Ouvert grande 2 Les Phénix de l'école secondaire Père-Marquette 28 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 50 16 h 55 17 h 00 17 h 05

41 Ouvert grande 2 Les Knights de l'école secondaire St. Thomas 23 16 h 40 16 h 45 16 h 50 16 h 55 17 h 00 17 h 05 17 h 10
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